
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 

 

UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE DI PESARO E URBINO 
 

 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Settore: ATA 
responsabile del procedimento: Marcella Tinazzi 
referente del procedimento: Roberta Rosati 
email:roberta.rosati.135@istruzione.it 

 
 

Via Salvo d’Acquisto 6 – 61121 Pesaro tel +39072124850-25094 - CF: 92029870414 – Codice Ipa: m_pi 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale 

PEC: usppu@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ps@istruzione.it - Sito web www.usp.pesarourbino.it 

 
Allegati n. 3 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA LORO SEDI 

ALL’U.S.R. PER LE MARCHE ANCONA 

ALL’ALBO ON LINE 

ALLE OO.SS. DELLA PROVINCIA 

 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE DEI DECRETI DI APPROVAZIONE IN VIA DEFINITIVA  DELLE  

                   GRADUATORIE PERMANENTI FASCIA 1, RELATIVE AI CONCORSI PER TITOLI  

                   DI CUI DELL’ART. 554 DEL D.Lgs. 16.4.1994 N. 297, DELL’ O.M. n° 21 del 23  febbraio 

                   2009. C.M. prot. n.  8654 DEL 28.02.2017, PER I PROFILI   PROFESSIONALI  DEL                            

                   PROFESSIONALI  DEL PERSONALE A.T.A. 

 

     SI COMUNICA CHE IN DATA ODIERNA SONO VISIONABILI SUL SITO DI QUESTO UFFICIO   I 

DECRETI DI APPROVAZIONE IN VIA DEFINITIVA DELLE GRADUATORIE DI MERITO DEI  

CONCORSI PER TITOLI RELATIVI AI SEGUENTI PROFILI DEL PERSONALE A.T.A.: 

 

 

  -  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

  -  ASSISTENTE TECNICO  

  -  COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

   SI ALLEGA COPIA DEI SUDDETTI DECRETI E DELLE RELATIVE GRADUATORIE. 

   LE SS.LL. SONO PREGATE DI DARE MASSIMA DIFFUSIONE ALLA PRESENTE 

COMUNICAZIONE TRA IL PERSONALE INTERESSATO, ANCHE MEDIANTE AFFISSIONE 

ALL’ALBO.  

 

 

 
                                                                                          IL DIRIGENTE 

                    Marcella Tinazzi 
           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPPU.REGISTRO UFFICIALE(U).0003531.18-08-2017

mailto:usppu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ps@istruzione.it
http://www.usp.pesarourbino.it/


 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 

 

UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE DI PESARO E URBINO 
 

 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Settore: ATA 
responsabile del procedimento: Marcella Tinazzi 
referente del procedimento: Roberta Rosati 
email:roberta.rosati.135@istruzione.it 

 
 

Via Salvo d’Acquisto 6 – 61121 Pesaro tel +39072124850-25094 - CF: 92029870414 – Codice Ipa: m_pi 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale 

PEC: usppu@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ps@istruzione.it - Sito web www.usp.pesarourbino.it 

 

I L  D I R I G E N T E 

 

 

VISTO il T.U. approvato con D.P.R. 10.1.1957 n. 3; 

VISTO il D.P.R. 3.5.1957 N. 686 e successive modificazioni; 

VISTA la 11.7.1980 n. 312; 

VISTO il D.P.R. 31.5.1974 n. 420; 

VISTA la Legge 7.8.1990 n. 241; 

VISTO il D.Lgs. 16.4.1994  n. 297; 

VISTA la Legge 3.5.1999 n. 124; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola 27.11.2007; 

VISTA L’O.M. 21 del 23 febbraio 2009; 

VISTA la C.M. prot. n. 6408 del 07.03.2016; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 273 del 22.03.2017, con cui è stato bandito il concorso per titoli 

per l’aggiornamento e l’integrazione del punteggio nella graduatoria permanente, relativa al profilo 

di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO; 

VISTE le risultanze concorsuali elaborate dalla Commissione Giudicatrice; 

RICONOSCIUTA la regolarità delle operazioni concorsuali; 

VISTA la graduatoria di merito provvisoria depositata in data 19.07.2017; 

VISTI  i reclami pervenuti ed apportate le dovute rettifiche alla predetta graduatoria, anche in virtù del 

principio di autotutela dell’ufficio; 

  

D E C R E T A 

  

ART. 1 -  Ai sensi dell’art. 11 del Bando di concorso indicato in premessa, E’ APPROVATA E RESA  

                DEFINITIVA LA GRADUATORIA DI MERITO  di Fascia 1,  relativa al profilo di  

                ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, allegata al presente provvedimento, di cui fa parte  

                integrante. 

ART. 2 - Avverso la graduatoria approvata con il presente Decreto, ai sensi dell’art. 12.3 del Bando di  

               concorso, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti  

               dall’ordinamento. 

 
 

 
                                                                                          IL DIRIGENTE 

                   Marcella Tinazzi 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:usppu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ps@istruzione.it
http://www.usp.pesarourbino.it/


 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 

 

UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE DI PESARO E URBINO 
 

 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Settore: ATA 
responsabile del procedimento: Marcella Tinazzi 
referente del procedimento: Roberta Rosati 
email:roberta.rosati.135@istruzione.it 

 
 

Via Salvo d’Acquisto 6 – 61121 Pesaro tel +39072124850-25094 - CF: 92029870414 – Codice Ipa: m_pi 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale 

PEC: usppu@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ps@istruzione.it - Sito web www.usp.pesarourbino.it 

 

I L  D I R I G E N T E 

 

 

VISTO il T.U. approvato con D.P.R. 10.1.1957 n. 3; 

VISTO il D.P.R. 3.5.1957 N. 686 e successive modificazioni; 

VISTA la 11.7.1980 n. 312; 

VISTO il D.P.R. 31.5.1974 n. 420; 

VISTA la Legge 7.8.1990 n. 241; 

VISTO il D.Lgs. 16.4.1994  n. 297; 

VISTA la Legge 3.5.1999 n. 124; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola 27.11.2007; 

VISTA L’O.M. 21 del 23 febbraio 2009; 

VISTA la C.M. prot. n. 6408 del 07.03.2016; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 267 del 22.03.2017; con cui è stato bandito il concorso per titoli 

per l’aggiornamento e l’integrazione del punteggio nella graduatoria permanente, relativa al profilo 

di ASSISTENTE TECNICO; 

VISTE le risultanze concorsuali elaborate dalla Commissione Giudicatrice; 

RICONOSCIUTA la regolarità delle operazioni concorsuali; 

VISTA la graduatoria di merito provvisoria depositata in data 19.07.2017;  

VISTI  i reclami pervenuti ed apportate le dovute rettifiche alla predetta graduatoria, anche in virtù del 

principio di autotutela dell’ufficio; 

  

D E C R E T A 

  

ART. 1 -  Ai sensi dell’art. 11 del Bando di concorso indicato in premessa, E’ APPROVATA E RESA  

                DEFINITIVA LA GRADUATORIA DI MERITO di Fascia 1, relativa al profilo di ASSISTENTE  

               TECNICO,  allegata al presente provvedimento, di cui fa parte integrante. 

ART. 2 - Avverso la graduatoria approvata con il presente Decreto, ai sensi dell’art. 12.3 del Bando di  

               concorso, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti  

               dall’ordinamento. 

 

 

 

 
                                                                                          IL DIRIGENTE 

                   Marcella Tinazzi 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:usppu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ps@istruzione.it
http://www.usp.pesarourbino.it/


 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 

 

UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE DI PESARO E URBINO 
 

 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Settore: ATA 
responsabile del procedimento: Marcella Tinazzi 
referente del procedimento: Roberta Rosati 
email:roberta.rosati.135@istruzione.it 

 
 

Via Salvo d’Acquisto 6 – 61121 Pesaro tel +39072124850-25094 - CF: 92029870414 – Codice Ipa: m_pi 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale 

PEC: usppu@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ps@istruzione.it - Sito web www.usp.pesarourbino.it 

 

 

 

 

I L  D I R I G E N T E 

 

 

VISTO il T.U. approvato con D.P.R. 10.1.1957 n. 3; 

VISTO il D.P.R. 3.5.1957 N. 686 e successive modificazioni; 

VISTA la 11.7.1980 n. 312; 

VISTO il D.P.R. 31.5.1974 n. 420; 

VISTA la Legge 7.8.1990 n. 241; 

VISTO il D.Lgs. 16.4.1994  n. 297; 

VISTA la Legge 3.5.1999 n. 124; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola 27.11.2007; 

VISTA L’O.M. 21 del 23 febbraio 2009; 

VISTA la C.M. prot. n. 6408 del 07.03.2016; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 271 del 22.03.2017., con cui è stato bandito il concorso per titoli 

per l’aggiornamento e l’integrazione del punteggio nella graduatoria permanente, relativa al profilo 

di COLLABORATORE SCOLASTICO; 

VISTE le risultanze concorsuali elaborate dalla Commissione Giudicatrice; 

RICONOSCIUTA la regolarità delle operazioni concorsuali; 

VISTA la graduatoria di merito provvisoria depositata in data  19.07.2017; 

VISTI  i reclami pervenuti ed apportate le dovute rettifiche alla predetta graduatoria, anche in virtù del 

principio di autotutela dell’ufficio; 

D E C R E T A 

  

ART. 1 -  Ai sensi dell’art. 11 del Bando di concorso indicato in premessa, E’ APPROVATA E RESA  

                DEFINITIVA LA GRADUATORIA DI MERITO di Fascia 1, relativa al profilo di  

               COLLABORATORE SCOLASTICO, allegata al presente provvedimento, di cui fa parte  

               integrante. 

ART. 2 -  Ai sensi dell’art.5 comma 3 i candidati inclusi con riserva (R) saranno assunti solamente a seguito  

               di scioglimento della medesima in senso favorevole; 

 

ART. 3- Avverso la graduatoria approvata con il presente Decreto, ai sensi dell’art. 12.3 del Bando di  

               concorso, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti  

               dall’ordinamento. 
                                                                                   
 

 
                                                                                          IL DIRIGENTE 

                   Marcella Tinazzi 

 

mailto:usppu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ps@istruzione.it
http://www.usp.pesarourbino.it/

		2017-08-18T06:54:37+0000
	TINAZZI MARCELLA




